
 
 
 
 

Občasník Obecního úřadu Věcov 
(Jimramovské Pavlovice, Koníkov, Míchov, Odranec, Roženecké Paseky, Věcov)                        

 

• Kontrola komínů 
Vzhledem k tomu, že se přihlásila asi stovka zájemců o služby kominíka  

p. Sváčka a ten je schopen udělat za den asi 15 komínů, bude termín jeho návštěvy 
v jednotlivých obcích včas upřesněn obecním rozhlasem. První návštěvy jsou 
naplánovány na 8. a 9. listopad 2011. Konkrétní požadavky doporučujeme projednat 
osobně s p. Sváčkem na tel. č. 566 616 613 nebo 603 895 123   

 

• Výzva občanům – smlouva ČOV Věcov pro obyvatele 
Odrance, Míchova, Rož. Pasek, Koníkova a Jimr. Pavlovic 

Vyzýváme občany a vlastníky nemovitostí v těchto obcích, kde není možnost 
se napojit na veřejnou kanalizaci, aby si s obcí Věcov uzavřeli smlouvu umožňující 
ukládání odpadní vody na ČOV Věcov. Smlouva se zřizuje bezúplatně po dobu 
neurčitou. Vyvážení septiků je třeba provádět dle potřeby tak, aby se případná odpadní 
voda nedostala do vody povrchové nebo do vodoteče (potok, meliorace). Toto 
vyvážení lze realizovat objednáním u ZD Vrchy Věcov – p. Hanych tel. 739405561 
nebo p. Kalina,  Kuklík tel. 605515316, případně u ČOV Nové Město na Moravě –  
p. Laštovička Pavel,  tel.: 566616598,  720510010 nebo u firmy Sagras, a. s., Bystřice 
n. P., Ing. Špatka tel. 566 550 491, 603375806 

  

• Protokol o zkouškách pitné vody 
Ukazatel – limit Věcov Míchov Roženecké Paseky 
Dusičnany – max. 50 6,6 15,9 9,9 

Dusitany – max. 0,50 < 0,01 < 0,01 < 0,01 

Mn (mangan) – max. 0,050 < 0,01 < 0,03 < 0,01 

pH – 6,0 až 9,5 6,75 7,15 7,10 

Fe (železo) – max. 0,20 < 0,05 < 0,05 < 0,05 

Escherichia coli – max. 0 0 0 0 

Koliformní bakterie – max.0 0 0 0 

Počty kolonií při 22 oC max. 200 11 37 50 

Počty kolonií při 36 oC max. 20  0 0 20 
 

• Putující kontejner na elektroodpad  
Oznamujeme občanům, že od 2.11.2011 do 4.11.2011 bude ve Věcově na 

návsi umístěn putující kontejner na elektroodpad.  V ostatních obcích můžete 
elektrozařízení umístit u sběrných míst komunálního odpadu. Svoz bude proveden 
pracovníky OÚ 3.11.2011 do 15.00 hod.  Do kontejneru můžete odkládat: televize, 
počítače, ledničky, pračky, sušičky, elektronické sporáky, mikrovlnné trouby, 
vysavače, digestoře, parní čističe, žehličky, kávovar, fény, holicí strojky, kuchyňské 
roboty, rychlovarné konvice, pily, vrtačky, křovinořezy, elektrické nůžky, brusky, 
řezačky, akušroubováky …… 
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• Výpis z Usnesení Zastupitelstva obce Věcov č. 4/2011 
ZO schvaluje: 

- pořízení slavnostní vyšívané vlajky, vyšívaného znaku,  stojanu s žerdí  
a upomínkových předmětů – tužky, klíčenky, vizitky, keramické placky apod., polyesterové 
vlajky, smaltovaného oválu, vítací cedule - vše od firmy K+K Řemesla Březolupy 

- udělení výjimky z počtu žáků ve školní družině při ZŠ Věcov pro školní rok 2010/2011  
o 4 žáky – tj. 17 žáků - podle § 23 odst. 3 Zákona č. 561/2004 – školský zákon s platností  
od 1.9.2011.  

- záměr č. 7/2011 – směnu pozemků obce a p. Josefa Korbáře z Jimr. Pavlovic v kú. Odranec  
a v kú. J.Pavlovice dle mapového podkladu a dle GP 99-223/2011 ze dne 22.9.2011. Výměra  
1 238 m2 OÚ za 1 304 m2 p. Korbáře (doplatek 10 Kč/m2)  

- dokončení záměru č. 5/2010 a 4/2010 dle vyhotoveného GP 96-N66/2011 a to prodej 
pozemků z majetku obce p.Novotnému L., Polička: pč. 534/18 (35 m2) a 534/19 (181 m2))  
za cenu 10 Kč/m2 a směnu pozemku p. Konvalinky L, J.Pavlovice  a obce Věcov: 2/6 stavební 
22 m2 (doplatí obci 10 Kč/m2) za pozemek 534/20 231 m2 také dle GP 96-N66/2011 

- záměr č. 10/2011 – prodej  části pozemku obce v kú. J.Pavlovice pč. 158 dle zákresu 
- rozpočtové opatření č. 4/2011 z 30.9.2011 dle přílohy (stav dle skutečně provedených 

investičních  a jiných činností obce) 
- konání obecních oslav k výročí 620 let založení obce na měsíc srpen 2012 včetně žehnání 

slavnostního praporu 
- zahájení pořízení změny ÚP Obce Věcov č. 1 s finanční spoluúčastí žadatelů do této změny 
- snížení hodnoty pozemků na základě přesnější evidence v k.ú. Koníkov o částku  

5727,76 Kč dle přílohy (pouze u LV 101, 102, 467..) – jedná se o podílové vlast. 
- zápis do obecní kroniky za rok 2010 s drobným doplněním – viz zápis 
- prodej pozemku dle záměru (6/2011) – p. Jiří Korbář, Jimr. Pavlovice 23 - stavební parcela  

č.1 – pč. 283/10 o výměře 1005 m2 v k.ú. Jimramovské Pavlovice za 120 Kč/m2 + výstavba  
do 5 let 

- zahájení prací na opravě střechy ZŠ Věcov a na plánované přístavbě výdejny jídel  
a oslovením stavebních firem a podáním možných žádostí o dotace 
ZO bere na vědomí: 

- seznámení s výsledkem hospodaření PO ZŠ a MŠ Věcov k 30.6. 2011  
- průběh řízení Pozemkového fondu ČR – převod pozemku p.č. 637/2 KN, k.ú. Věcov – cesta 

k Polsku 
- přehled žadatelů a seznam podávání žádostí o změnu č. 1 v územním plánu, která  

by obsahovala nové požadavky stavebníků – cca 10 žádostí 
- závěr kontroly OHS ZR o stavu pitné vody ve veřejném vodovodu Míchov, Roženecké 

Paseky, Věcov. Kontrolní vzorky provedené pracovníky OHS Žďár nad Sázavou s výsledkem 
bez závad, voda je pitná 

- chystaný dílčí audit na hospodaření obce za rok 2011. Proběhne 5.10.2011 v obci Věcov 
- projektovou dokumentaci na stavební úpravy ZŠ Věcov – vestavba jídelny, nástavba  

a také oprava střechy v roce 2012-2013 
- informace z jednání RO 
 

• Připravuje se knížka o minulosti našich domovů 
 

Informace čtenářům zpravodaje Vrchy již známá: Připravuje se publikace  
o obci Věcov. Zahrnuje všechny místní části, historické obce Jimramovské Pavlovice, 
Koníkov,  Míchov, Odranec, Roženecké Paseky a samozřejmě Věcov. Práce 
samozřejmě nelehká, skutečně složitá. Vždyť území bylo po většinu historie roztrháno 
ke třem odlišným celkům, takže také archivní doklady je nutné shledávat na třech  
i více odlišných místech. Pro minulost obce udělali velmi mnoho nadšení a pracovití 
kronikáři a odborníci, kteří s nimi spolupracovali, ale přesto ještě mnoho udělat zbývá.  
Knížka se nevyhne ani nedávné minulosti a současnosti. A tam ještě pořád můžete 
pomoci i Vy. Mnozí pomocníci z řad pamětníků z Věcovska se již našli. Pod vedením 
pana starosty Z. Vraspíra a předsedkyně kulturní komise paní J. Librové jsme se již 
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také několikrát v různých sestavách sešli, další byli navštíveni. Pamětníci a místní 
znalci  poskytli podklady, které schraňovali nebo o jejich uložení věděli, nabídli  
i vlastní dílčí poznatky. Také pracovníci Státního okresního archivu ve Žďáře nad 
Sázavou a paní PhDr. S. Tesařová, vedoucí Horáckého muzea v Novém Městě  
na Moravě, vycházejí velmi ochotně vstříc, nastal čas i jiných archivů. Všem patří 
poděkování. Doba se ale neúprosně krátí a ani nadcházející část roku není zrovna 
přející. Proto se na Vás ještě jednou obracíme: Kdo chcete přispět ke společné paměti 
svých domovů, učiňte tak neprodleně! Týká se i některých podniků a organizací. 
Všechny konkrétní údaje, fotografie nebo digitální kopie dokumentů směřujte přímo 
na mou emailovou adresu: bartonovi.jm@seznam.cz. Pokud potřebuje udělat kopie  
a pomoci s jejich zasláním, vyjde Vám starosta Z. Vraspír, obecní úřad a členové 
zastupitelstva vstříc. Bylo by škoda společnou paměť, vlastně první, o cokoliv 
zbytečně ochudit.       PhDr. Jiří Bartoň  

 

           
Fotografie JB 
 

• Sbírka použitého ošacení 
Diakonie  Broumov prostřednictvím  ČSŽ a OÚ Věcov      
VYHLAŠUJÍ  SBÍRKU  POUŽITÉHO OŠACENÍ : 
☺ letního a zimního oblečení (dámské, pánské, dětské) 
☺ lůžkovin, prostěradel, ručníků, utěrek, záclon 
☺ látek (minimálně 1 m2 ) prosíme nedávejte odřezky a zbytky látek) 
☺ domácích potřeb – nádobí bílé i černé, skleničky – vše nepoškozené 
☺ vatovaných přikrývek, polštářů a dek 
☺ obuvi – veškeré nepoškozené 
☺ hraček – nepoškozených a kompletních 
     Věci, které vzít nemůžeme: 
� ledničky, televize, počítače a jinou elektroniku – z ekologických důvodů 
� matrace, koberce – z ekologických důvodů 
� nábytek, jízdní kola a dětské kočárky – ty se transportem znehodnotí 
� znečištění a vlhký textil 
Věci prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, aby se nepoškodily transportem. 
Sbírka se uskuteční  na obvyklých sběrných místech: ve Věcově v průjezdu  
u školy, v Roženeckých Pasekách v KD, v Odranci v KD, v Míchově v čekárně  
a v Jimramovských Pavlovicích u lihovaru. 

Obecní zaměstnanci provedou svoz  
ve čtvrtek 27.10. v dopoledních hodinách 

Děkujeme za Vaši pomoc 
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• Vesnička má začouzená 
Hlavně v zimě neexistuje zásadní rozdíl mezi kvalitou ovzduší ve velkých městech  

a v malých vesnicích, kde jsou zdrojem znečištění domácí topeniště na tuhá paliva  
s rozšířeným spalováním odpadů.  

Lokální topeniště na tuhá paliva se na znečištění ovzduší prachem podílejí  
40 procenty. Stejný podíl vyprodukuje doprava, o zbylých dvacet procent se dělí průmysl 
a energetika. Skutečnost, že malé zdroje vypouštějí více škodlivin než velké, se vysvětluje 
tím, že domácí kamna a kotle jsou zastaralé a nesprávně používané, takže mají slabou 
účinnost a nedokonalé spalování. Průmyslové zdroje naproti tomu  jsou vybaveny filtry, 
bez nichž by nedostaly povolení k činnosti.   

Neekologický způsob vytápění nezanechává stopy pouze na lidském zdraví  
( respirační choroby a spol. není třeba představovat), ale i na úrodě ovoce a zeleniny – 
nejvíce znečištěného popílku spadá přímo nám všem na zahrádky.  
ŘEŠENÍ, JAK VYČISTIT vesnický vzduch, se nabízí samo: pořídit si moderní kamna 

a kotle, naučit se s nimi správně zacházet a hlavně nepálit plasty,  nápojové kartony, 
časopisy, gumy, vyjetý olej a podobné zdraví škodlivé odpady !!!!!!!!!!!! 

Nechceme přece při  procházce nebo zimních radovánkách pozorovat pouze  
žlutohnědý až černý kouř, který nás zažene zpět do domů a zaplní celou obec.  

Prosíme, buďte ohleduplní k Vašim sousedům a přispějte ke zlepšení kvality 
života naší obce! 

 

• Stop dluhům a exekucím za 24 hodin 
Počet nově vzniklých dluhů vymáhaných exekutory činil od roku 2010 

přibližně 1 300 000 případů. Každý čtvrtý občan má zkušenosti s exekutorem.  
Proto vzniklo poradenské centrum pro dlužníky, které poskytuje na tel. číslech 

840 111 339 nebo 222 755 120 informace:  
o pro dlužníky – firmy (www.likvidace-spolecnosti.info a www.oddluzení-firem.cz) – 

konec exekutorů a vymahačů, nemusíte vyjednávat s věřiteli  
a slibovat nesplnitelné, vyhnete se 5ti letým konkurzům, kdy jste povinni 
uposlechnout konkurzního soudce a správce, legálnost, rychlost, nízká cena 

o pro dlužníky – fyzické osoby (zaměstnance) – pro dlužníky, kteří mají dva  
a více nesplacených závazků, bývá jedinou rozumnou možností soudem schváleny 
Osobní bankrot. Základní podmínky – stálé zaměstnání (ne firma nebo OSVČ), dluhy 
nesmí být z podnikání a příjem po odečtení minima  
na provoz domácnosti musí pokrýt za 5 let alespoň 30% dluhů – konec exekutorů  
a vymahačů, po 5 letech prominutí zbytku všech dluhů,profesionální vypracování 
oddlužení se 100% úspěšností 

o na pomoc osobám, které mají v domácnosti (rodině) dlužníka resp. sídlo firmy  
ve vlastní nemovitosti – poradíme, jak zajistit majetek před exekutory  

o o tom, co vše může exekutor -  vstoupit bez asistence policie nebo soudu  
do jakýchkoliv prostor, kde se domnívá, že může být majetek dlužníka i bez Vaší 
přítomnosti pomocí zámečníka. Zabavují vše, kromě snubních prstenů  
a lůžka. Pamatujte: k prokazování Vašeho majetku nepostačuje paragon! 

o jak prodat majetek za maximální možné ceny - Agent007.cz je bezplatný bazarový, 
aukční, realitní a motoristický portál, který umožňuje prodej všeho nadbytečného  
v domácnosti či firmě za maximální možnou cenu dříve, než exekutor prodá  Váš 
majetek za zlomek ceny  

P  O  R  A  D  N  A     

    T O P N Á    S E Z Ó N A 
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V případě nejen dopravních nehod má u sebe téměř každý zraněný mobilní 

telefon. U zraněných osob, se kterými nelze komunikovat, zásahové síly neví, koho  
by měli z dlouhého seznamu osob kontaktovat. Řidiči a lékaři záchranné služby 
navrhli, aby každý zadal do adresáře v mobilu osobu, kterou je třeba kontaktovat 
v nouzovém případě pod jednotnou, mezinárodně uznávanou zkratkou – ICE (In Case 
Of Emergency – pro případ záchrany). Pod touto zkratkou zaznamenejte telefonní 
číslo osoby, která bude v případě nouze kontaktována policií, hasiči či první pomocí. 
Pokud chcete kontaktovat více osob, potřebujete ICE1, ICE2 atd.  

Podělte se prosím o toto sdělení s rodinou, s kamarády a známými, aby tato 
zkratka nalezla co nejširšího uplatnění. 

      Děkujeme – Červený kříž a záchranné organizace 

 

D r a k i á d a 
Podzim je  krásné roční období, kdy se krajina zbarvuje  
do nádherně malovaného obrazu ……  
A k této nádheře patří i pouštění draků a pečení brambor 
v popelu. A  jednoho vymalovaného podzimního dne se sešli 
děti i rodiče v hojném počtu na Slámáku k pouštění draků.  
Kdo přišel, nelitoval. Draci létali jak o závod, děti dostali 
medaili i pitíčko a už se těší, až se příště opět sejdou u ohníčku  
a pečených brambor. 

 
Za ČSŽ předsedkyně Věra Zobačová 

 

 
O Nultém ročníku malířského sympozia v Jimramovských 
Pavlovicích 

 
Ve dnech 12. - 18.9. 2011 proběhlo 

v Rodinném    penzionu Chalupa Pohádka  
v Jimramovských Pavlovicích mezinárodní setkání 
výtvarných umělců. Českou republiku zastupovaly 
grafička Mgr. A. Andrea Tachezyová, malířky 
Mgr.art. Petra Kršáková a Mgr.art. Eva Chmelová, 
Slovenskou republiku pak malíři Prof. Ľudovít 
Hološka akad. mal., MA. Mária Fulková, Viliam 
Pirchala akad.mal., Mgr. art. Martina Lacová, Mgr. 
art. Jana Pirchalová, Mgr. art. Juraj Toman, Mgr. 
art. Juraj Jaroš, Bc. Slavo Durkaj a audiovizuální 
umělec Mgr. art. Andrej Poliak (Arttoday.sk)  
a jeho mexický kolega Carlos Carmonamedina 

(rezident Arttoday.sk). 

Ž Á D O S T     O    S P O L U P R Á C I  

O   H   L   É   D   U   T   Í  

Č E S K Ý   S V A Z     Ž  E N  
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Malířská, jako ostatně i jiná sympozia, jsou velmi specifickým "časem" pro 
tvorbu, to je způsobeno jak přesunem do jiného prostředí, vytržením se z vlastního 
prostoru a zvyků, nutnou "aklimatizací",  vstřebáváním nových podnětů a fungováním 
mezi jinými "cizími" tvůrci.  Pokud má  za těchto podmínek vzniknout výtvarné dílo, 
je nutná rychlá adaptace. Díky velmi otevřenému přijetí místními obyvateli, zázemí, 
které vytvořili manželé Šindelářovi i společnému naladění autorů, však vznikla pro 
tyto akce až nebývalá rodinná atmosféra, která celý proces "zvykání si" urychlila. 
Díky tomu, i během tak krátkého časového horizontu, vznikla řada kvalitních děl, 
zachycujících jak okolí Jimramovských Pavlovic, tak subjektivní vnímání autorů. 

Sympozium probíhalo formou plenérové malby, kdy jednotliví tvůrci přímo 
reagovali na krajinu a její charakteristické tvarosloví. Inspiraci nacházeli  v místní 
architektuře i volné přírodě. Vždy však s osobitým přístupem. Dalším "inspiračním 
prvkem" a zároveň i velmi příjemným rysem sympozia bylo osobité setkávání se  
s místními obyvateli i společné trávení času a s tím spojená možnost ještě lépe 
"proniknout" do koloritu obce."Nultý"  ročník je za námi, čeká nás zhodnocení  
a příprava ročníku "Prvního"...  

Díla vzniklá během Nultého ročníku malířského sympozia v Jimramovských 
Pavlovicích můžete vidět do 31.10. 2011 v prostorách Městského muzea Bystřice nad 
Pernštejnem, Půdní galerie. Po skončení výstavy v Bystřici n.P. se obrazy přesunou  
do prostor České spořitelny, pobočky Žďár nad Sázavou.  

Občanské sdružení 2CH - organizátor akce, zastoupené  Lenkou Šindelářovou, 
Petrou Kršákovou a Evou Chmelovou velmi děkuje za podporu všem sponzorům.  
V případě zájmu o vystavené obrazy nás kontaktujte na e-mail: 
2CHobcanskesdruzeni@gmail.com. Stejně tak pokud máte zájem o spolupráci,  
či bližší informace o našem sdružení a celé akci.  

         2CH, o.s.                                                                                   
 

3. ročník Memoriálu Josefa Juránka 
 

Překrásné počasí, mnoho soutěžících - žen, mužů i několik dětí, výborné 
bramboráky od Věry Lamplotové..., pivo, svařené víno, premiéra DVD Odraneckého 
vánočního orchestru... To vše se dalo zažít tuto sobotu 15.10. na Odranci při 3. ročníku 
memoriálu Josefa Juránka - odraneckého hospodského, včelaře a dobrého člověka. 
Pan starosta Vraspír předal vítězům poháry a medaile: 
1.místo, putovní pohár a titul "Odranecký Bivoj" v kategorii mužů nečekaně získal 
Pavel Němec z Nového Města na Moravě. V kategorii žen zvítězila, pohár a titul 
"Odranecká Vlasta" získala paní Černá z Věcova. "Odraneckým Šemíkem" - vítězkou 
dětské kategorie se stala Terezka Topinková z Odrance. Všem vítězům i poraženým 
gratulujeme.  

Vyvrcholením tohoto slavnostního dne bylo podvečerní vystoupení brněnských 
hudebníků a herců v pořadu  "Tichá hodina". Více jak 60 diváků mělo možnost 
vyslechnout krásné šansony v podání profesionálních a citlivých muzikantů - to vše 
okořeněno svébytným jemným humorem pana Zdeňka Korčiána.  
Pokud alespoň několika lidem udělal program tohoto Memoriálu radost, naše snaha 
nebyla marná.  

Děkujeme všem soutěžícím, divákům i několika pomocníkům, kteří nás v tom 
nenechali samotné /především již zmíněné Věře Lamplotové, bratrům Topinkovým  
a Milanovi Lamplotovi ml./.  

Všem přejeme krásné a pokojné podzimní dny a na 4.ročníku Memoriálu 
Josefa Juránka v roce 2012 nashledanou.  

 
Zdeněk, Táňa, Karolína, Ondra a Jindra  
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Zprávi čky z mate řské školy 
 

Mateřská škola v Roženeckých Pasekách zahájila školní rok 2011-2012 s 20 dětmi  
a 4 pracovníky : Ilona Hanáková   - vedoucí učitelka MŠ - 1,0 úvazek,                                                                         
                Dagmar Kulková - učitelka MŠ - 0,5 úvazku a školnice 0,5 úvazku   

Marie Prudká        - vedoucí školní jídelny a kuchařka - 1,0 úvazek                               
Jarmila Jílková    - asistent pedagoga pro nevidomé dítě - 0,5 úvazku 

 
Po necelých dvou měsících už pracujeme naplno nejen v mateřské škole, ale 

děti vytváří doma i s rodiči.  
 

Na podzim byla vyhlášena soutěž o nejzajímavější 
„Bramborové strašidlo“. V pondělí se to ve školce 
strašidly jen hemžilo.Sešlo se nám 13 strašidel.  
A že  bylo z čeho vybírat vítěze. Děti dostaly žetony  
a samy daly  hlas tomu strašidýlku, které se jim nejvíce 
líbilo. Po sečtení žetonů vyhrálo strašidýlko „Dýňáček“ 
od Denisky Černé, která byla odměněna skládankou  
„ Puzzle“. Ale i ostatní děti nepřišly zkrátka.Všichni 
zúčastnění dostaly marcipánová jablíčka, hruštičky, 
hříbečky nebo ježečky od paní Zítkové, které touto 
cestou moc děkujeme. 

 
Všichni byli spokojeni a už se těší na další soutěž, tentokrát zimní, na téma 

„Vánoční ozdoby“.                                                              
         

Kolektiv MŠ Roženecké Paseky 
 

 
 
 

ČSŽ pořádá pro děti a rodiče  
„Strašidelnou dý„Strašidelnou dý„Strašidelnou dý„Strašidelnou dýňovou stezku“ovou stezku“ovou stezku“ovou stezku“,  

která se uskuteční ve čtvrtek 27.10.2011. 
   Sraz všech přítomných je v 18.00 hodin  

u Pohostinství ve Věcově 

 
 
 

Kdo udělá dýňové strašidlo a je ochoten ho dát rozsvícené před svůj dům, ať se přihlásí  
u p. Věry Zobačové a nebo v Jednotě u p. Dvořákové, aby průvod mohl projít kolem Vašeho 
strašidla . Děkujeme      Předsedkyně Věra Zobačová 
  

P  O  Z V Á  N  K  Y  

M  A  T  E  Ř  S  K  Á      Š  K O  L  A  
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Pozvánka na 12. ročník tradiční včelařské výstavy 

VVVV     ů  n  ě      m  e  d  u  ů  n  ě      m  e  d  u  ů  n  ě      m  e  d  u  ů  n  ě      m  e  d  u     
Ve dnech 4. – 13. 11. 2011 v budově Horáckého muzea 
Na Vratislavově náměstí vždy od 8.00 do 18.00 hodin 
Výstavu pořádá Český svaz včelařů Nové Město na Moravě 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                  
 

       
    

 
 
 
 
 
 
 
 
Součástí slavnostního zahajovacího programu bude  vystoupení žáků   
Mš  a ZŠ  Věcov      Srdečně zvou pořadatelky 
 
 
!!  UPOZORNĚNÍ !! 
Příjem výrobků na prodejní vánoční výstavu bude v sobotu 26.11.2011 v hasičské zbrojnici 
ve Věcově  od 13.00 – 17.00 hodin. Výdej neprodaných výrobků ve středu 30.11.2011 od 
15.00 – 17.00 hod. tamtéž 
 
 
 
Ve Věcově dne 14.10.2011,  za redakční radu: Zdeněk Vraspír, Mgr. Miroslava Prudká, Pavlína Korbářová 

n a p r o d e j n í 

S l a v n o s t n í z a h á j e n í p r o b ě h n e 

v n e d ě l i 2 7 . 1 1 . 2 0 1 1 v e 1 3 . 3 0 h o d . 

u v á n o č n í h o s t r o m e č k u 

p ř e d h a s i č s k o u z b r o j n i c í v e V ě c o v ě 


